י"א באב תשע"ז
3 באוגוסט 2017
סימוכין : 99541

לכבוד
מר מרדכי כהן
מנהל כללי
משרד הפנים

הנדון: שינוי נוסחת שיעור העידכון השנתי בארנונה
סימוכין: מכתבו של מר סיוון להבי ליו"ר מש"מ מיום 10 במאי 2017
מכתבנו לשר הפנים מיום 16 במאי 2017

כידוע לך המלצות הצוות הבינמשרדי לשינויים מבניים בתחום הארנונה (להלן: "הצוות")
כללו שלושה שינויים מהותיים בנוסחת עדכון הארנונה (להלן: "הטייס האוטומטי")
כדלהלן: